
UCHWAŁA NR 29/IV/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów oraz  

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na kadencję 2017-2021 

 

 Na podstawie § 97 ust. 2, 3 i 4 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 213 ust. 1 

ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze 

zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1. prof. dr hab. Waldemar Dotkuś – przedstawiciel IE – przewodniczący; 

2. dr Krystynę Teresę Panas – przedstawiciel IH – zastępca przewodniczącego; 

3. mgr Zofia Rogalska–Sykała – przedstawiciel IP;  

4. mgr Henryk Sylwanowicz – przedstawiciel IM; 

5. Klaudia Żarczyńska – przedstawiciel studentów IH; 

6. Maciej Pietruszko   – przedstawiciel studentów IP;  

7. Adrian Baranowski  – przedstawiciel studentów IE; 

8. Zuzanna Matczak – przedstawiciel studentów IM. 

 

§ 2 

Powołać Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1. dr Alicja Ostrowska przedstawiciel IH – przewodniczący; 

2. dr inż. Sławomir Chmielewski – przedstawiciel IP – zastępca przewodniczącego; 

3. dr Jarosław Hermaszewski – przedstawiciel IE; 

4. mgr Ewa Todorov – przedstawiciel IM; 

5. Magdalena Onoszko – przedstawiciel studentów IE; 

6. Angelika Przeniosło – przedstawiciel studentów IH; 

7. Adrian Chojnacki –  przedstawiciel studentów IP; 

8. Ewa Kubicka–  przedstawiciel studentów IM. 

 

§ 3 

Kadencja studentów – członków Komisji – trwa dwa lata. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 


